АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2019 № 1277

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 25 февраля 2014 года № 287 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ муниципального образования

Кущевский район»

В связи с внесением изменений в структуру администрации
муниципального образования Кущевский район, постановлением
администрации муниципального образования Кущевский район от 10 апреля
2014 года № 624 «Об утверждении Порядка разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования Кущевский район»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 25 февраля 2014 года № 287
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования Кущевский район», заменив в подпункте 2 слово «Отдел» словом
«Управление».

2. Отделу экономического развития администрации муниципального
образования Кущевский район (Петракова) обнародовать настоящее
постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Кущевский район
Т.С.Марьенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.

Г лава муниципального образования
Кущевский район